
LevelOne Medienkonverter GVT-2000, Reichweite: km

Beschreibung

Dimensionen

Abmessungen 94 mm (B) x 26 mm (H) x 71 mm (T) 

Tiefe 71 mm 

Breite 94 mm 

Höhe 26 mm 

Gewicht 420 g 

Reichweite 0 km 

Schnittstellen

Schnittstellen RJ-45 (1000Mbps) 

SFP 

Netzwerkeigenschaften

PoE Nein 

 Lieferzeit: 2-3 Tage

CHF 56.40 

LevelOne Medienkonverter GVT-2000, Reichweite: 0 km, Anwendungsbereich: Home, Small/Medium Business,

Datendurchsatz: 1000 Mbit/s, Transmission: SFP Modul, Schnittstellen: SFP, RJ-45 (1000Mbps),

Stromversorgung: Externes Netzteil

Marke LevelOne

EAN 4015867185179

Hersteller-Nr 540678

Service & Reparaturcenter

Abholung in Ladengeschäft

Diverse Zahlungsarten

Fach-Beratung: 081 659 12 22

https://www.ewsa.ch/de/manufacturers/levelone


Transmission SFP Modul 

Datendurchsatz 1000 Mbit/s 

Anwendungsbereich Small/Medium Business 

Home 

Umgebungsbedingungen

Aussenanwendung Nein 

Halterung

Montage Desktop 

19" Rack 

Allgemein

Temperaturbereich -10 bis 55 °C 

Luftfeuchtigkeit 5-90 % 

Energie

Stromversorgung Externes Netzteil 

SFP

Übertragungstechnik Multimode 

Singlemode 

Zubehör

SFP (miniGBIC)

LevelOne SFP Modul SFP-3111, SFP Modultyp:

SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik:

Multimode, Datendurchsatz: 1.25 Gbit/s, TX

Wellenlänge: 1310 Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF 34.40 

LevelOne SFP Modul GVT-0300, SFP Modultyp:

SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik:

Multimode, Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX

Wellenlänge: 850 Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm



CHF 67.90 
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